7
시리즈 체계표
   상품 구성·옵션 조합 가능 여부표 8
● 복동·편로드형(SCPD3) 10
● 복동·미속형(SCPD3-F) 16
 사용상의 주의사항 20
일반 실린더 중 가장 구경이 작은(φ6~
φ16) 초소형, 초경량 시리즈입니다.

밸브
권말
기종 형번 A  취부 형식(주1)
B  튜브 내경
C  스트로크
D  헤드 측 포트 방향
F  스위치 수
G  클린 사양
E  스위치 형번(주3)
※ 는 리드선 길이를
나타냅니다.
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
0
0
00
00 T2V
SCPD3
SCPD3-L
10
10
P7
P7
15
15 R
<형번 표시 예>
SCPD3-L-LS-10-15-0-T2V-R-P7
기종: 펜슬 실린더 복동·편로드형
A 취부 형식 : 편측 축 방향 풋형(로드 측)
B 튜브 내경 : φ10mm
C 스트로크 : 15mm
D 헤드 측 포트 방향 : 축 방향
E 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2V
F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
G 클린 사양 : 배기 처리
형번 선정 시 주의사항
주1: 취부 금구는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
주2: 스위치 부착의 최소 스트로크는 10page를 참조해 주십시오.
주3: 스위치가 없는 기종은 자석이 내장되어 있지 않습니다.
형번 표시 방법
헤드 커버 측 포트 방향
취부 형식 OO, LS, FA의 헤드 커버 측 배관 포트 방향은 수직 방향과
수평 방향 2가지 종류를 선택할 수 있습니다.
기호 내용
A  취부 형식
00 기본형
LS 편측 축 방향 풋형(로드 측)
FA 로드 측 플랜지형
B  튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
16 φ16
C  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주2) 중간 스트로크
φ6 5~100
1mm 단위φ10 5~200
φ16 5~260
D  헤드 측 포트 방향
기호 없음 수직 방향
0 축 방향
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시식 리드선
AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T2H※ T2V※
무접점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
G  클린 사양
구조 재료 제한
P7 배기 처리 –

밸브
권말
기종 형번 A  취부 형식
B  튜브 내경
C  스트로크
E  스위치 수
F  클린 사양
D  스위치 형번(주3)
※ 는 리드선 길이를
나타냅니다.
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
LS
LS T2V
SCPD3-F
SCPD3-LF
10
10
P7
P7
15
15 R
<형번 표시 예>
SCPD3-F-LS-10-15-T2V-R-P7
기종: 펜슬 실린더 복동·편로드형
A 취부 형식 : 편측 축 방향 풋형(로드 측)
B 튜브 내경 : φ10mm
C 스트로크 : 15mm
D 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2V, 리드선 1m
E 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
F 클린 사양 : 배기 처리
 형번 선정 시 주의사항
주1: 취부 금구는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
주2:  스위치 부착의 최소 스트로크는 16page를 참조해 주
십시오.
주3: 스위치가 없는 기종은 자석이 내장되어 있지 않습니다.
형번 표시 방법
기호 내용
A  취부 형식
00 기본형
LS 편측 축 방향 풋형(로드 측)
FA 로드 측 플랜지형
B  튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
16 φ16
C  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주2) 중간 스트로크
φ6 5~100
1mm 단위φ10 5~200
φ16 5~260
D  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시식 리드선
AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T2H※ T2V※
무접점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
E  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
F  클린 사양
구조
P7 배기 처리
P71 진공 스위프
외형 치수도
복동·편로드형 SCPD3 시리즈와 동일합니다. 13page~14page를 참조해 주십시오.
SCPD3-F Series
18
SCPD3